

CAMARA MUNICIPAL DE MUNHOZ ESTADO DE MINAS GERAIS <u>E-MAIL:camaramunhozcompraselicitacoes@hotmail.com</u> SITUADA A RUA DOM OTAVIO, 26-CENTRO-MUNHOZ,MG CEP:37.620.000 FONE:(35)3466-1166

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA ARTIGO 75, INCISO II – LEI N°. 14.133/2021

DISPENSA Nº 0020/2024 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0020/2024

OBJETO: REFERENTE A REALIZAÇÃO DE DESPESA PARA ADQUIRIR UM PROGRAMA DE SIMULAÇÃO PREVIDÊNCIARIA PARA ATENDER AS DEMANDAS REALIZADAS NA SALA DO CIDADÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUNHOZ/MG DURANTE O EXERCÍCIO DE 2024.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MUNHOZ/MG inscrita no CNPJ nº 71.197.164/0001-07, realizará Dispensa de Licitação, com critério de julgamento do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, nos termos do Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/, de 01 de abril de 2021, conforme os critérios e procedimentos a seguir definidos, objetivando obter a melhor proposta, observadas as datas, horários e locais discriminados a seguir:

DATA INICIAL PARA ENVIO	DIA 20 DE JUNHO DE 2024.			
DA PROPOSTA E				
DOCUMENTAÇÃO				
DATA FINAL PARA ENVIO DA	DIA 27 DE JUNHO DE 2024, ATÉ AS 13:00h			
PROPOSTA E				
DOCUMENTAÇÃO				
DATA DE JULGAMENTO E	DIA 27 DE JUNHO DE 2024, ÀS 13h00, RUA			
LOCAL	DOM OTAVIO N°.26, MUNHOZ/MG.			
HORÁRIO DE REFERÊNCIA	BRASÍLIA/DF			
ENDEREÇO PARA ENVIO PRESENCIAL DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO	RUA DOM OTAVIO, N°26-CENTRO-MUNHOZ/MG			
ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO	camaramunhozcompraselicitacoes@hotmail.com			